
DIAMO
Objednávka č. 4520049837Datum vystavení: 26.09.2022DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnik
ředitelství s. p.Máchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:U N I P R E S S spol. s r.o.Svobodova 1431511 01 Turnov

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústmac 3bem cldíU\X\/lll ložkc 20Banka:
IČO: 47282789 DIČ: CZ47282789
Banka:

Vyřizuje/Kontakt:
Dodací lhůta: 31.10.2022 Místo dodání: Stráž pod RalskemSplatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na
Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb ,  v platném znění (dále jen "ZDPH'’). V opačném případě jeobjednatel oprávněn vrátit doklad$do data splatnosti a dodavatele povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH éás ku odpov daficf výši DPH *je objednatel oprávn n hrad přimo 70
správci dané, což se považuje za uhrazeni zbytku siednané ceny. tj. splněni celého zavazku objednatele Při nedodrženi dodací Ihuty předmětuobjednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výšiH ceny plněni za každý den prodlení Dodavatel bere na vědomi a uděluje souhlas kezveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezeni v pHPBBB, že objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015Sb., (zákon o registru smluv) v platném zněni Osobni údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za účelem zpracováni objednávky adodáni objednaného plněni, jak ukládá nařízeni GDPR Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistil ochranu těchto osobních údajů předjejich zneužitím k jinému účelu Případná plněni smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považuji zaplněni dle této objednávky, včetně práv a povinnosti z toho vyplývajících
Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl cena |
Nástěnné kalendáře DIAMO 2023 Jedn 77.376,00 1 77.376,00

Na základě cenové nabídky č. N/2022/09/252 ze dne 27 9. 2022 u Vás objednáváme tisk a expedici nástěnných kalendářů DIAMO
2023 včetně PE tašky.



U N I P R E S S spol. s r.o.Svobodova 1431511 01 Turnov
ČísloObjednávky/datum4520049837 / 26.09.2022 Strana2

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Celková hodnota bez DPH CZK 77.376,00



Nabídka DIAMO, státní podnik

Číslo N/2022/09/252 Máchova 201
Datum 27. září 2022 47127 Stráž pod Ralskem

Zasíláme Vám rozpočet dle následujících specifikací

Název Nástěnný kalendář DIAMO 2023

Množství

Cena za ks Počet ks Cena
celkem

Měna

77 376,00 CZK

Cena je uvedena bez DPH

S pozdravem

U N I P R E S S spol. s r.o.

Svobodova 1431

511 01 Turnov 1

Telefon 

www.unipress.cz

Express




